Championnat Vaudois 2025

Triplette
Triplette hommes - Categorie A
Pos. Nom
Bados V. Gamage D. Mendes V.
Bados Vivien
Gamage Drew
Mendes Vasco

1
1
2
3
2
1
2
3
3
1
2
3
4,
1.
2
3
5
1
2
3
6
1
2
3
7
1
2

3.

Papaux P. Trezzini B. D'Alessandro J.

Trezzini Bruno
D'Alessandro Jordi

Papaux Pierre

Syrvet Pa. Zini I. Duc P.

Duc Pierre
Syrvet Pierre-André
Zini lvan

Saraiva M. Barbosa da Silva P. Ceccherini D.

Saraiva Mario
Ceccherini Danny
Barbosa da Silva Pedro

Clarke C. Hingray S. Cavin L.

Clarke Christopher
Hingray Sébastien
Cavin Laurent

Regenass C. Regenass M. Cavin N.

Regenass Cédric
Cavin Nicolas

Regenass Maxime

Garcia J. Ecoffey K. Ecoffey X.

Ecoffey Xavier
Garcia Jean

Ecoffey Killian

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ps.

Triplette hommes - Categorie B

Pos.

1
1
2
3
2
1.
2.
3
3
1
2
3

Nom

Corthésy C. Voland L. Cardon T.

Corthésy Chris
Cardon Tristan

Voland Ludovic
Liquiran L. Stewart J. Silvestre M.

Stewart Julian
Silvestre Marcio
Liquiran Léonardo

Ehrbar S. Tabozzi E. Raval J.

Ehrbar Sebastian
Tabozzi Ethan
Raval Jonathan

Parties

18

18

18

18

[e2 N>R e)}

18
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18

18

Parties

18

18

18

QAHD

3369
1202
1123
1044
3324
1148
1095
1081
3256
1174
1145

937
3170
1100
1051
1019
3093
1139

981

973
3084
1152

982

950
3068
1069
1053

946

QAHD

3293
1137
1105
1051
3244
1123
1109
1012
3164
1107
1032
1025

QA
3369
1202
1123
1044
3324
1148
1095
1081
3256
1174
1145

937
3170
1100
1051
1019
3093
1139

981

973
3084
1152

982

950
3068
1069
1053

946

QA
3293
1137
1105
1051
3244
1123
1109
1012
3164
1107
1032
1025

Moy.

187.17
200.33
187.17
174.00
184.67
191.33
182.50
180.17
180.89
195.67
190.83
156.17
176.11
183.33
175.17
169.83
171.83
189.83
163.50
162.17
171.33
192.00
163.67
158.33
170.44
178.17
175.50
157.67

Moy.

182.94
189.50
184.17
175.17
180.22
187.17
184.83
168.67
175.78
184.50
172.00
170.83

Ecart
PS

9%
54
49
61
86
99
117
52
75
50
97
88
129
88
69
71
74
62
40
43
148
130
68
45
145
50
57
77

Ecart

135
45
90
62

147
43
61
69

126
66
59
36

Ecart PH

96
54
49
61
86
99
117
52
75
50
97
88
129
88
69
71
74
62
40
43
148
130
68
45
145
50
57
77

Ecart PH

135
45
90
62

147
43
61
69

126
66
59
36
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2.

Peyron N. Pangphairee H. Gladovic A.

Mermoud G. Rossire Jp. Cuccurullo M.

Tappy V. Musio E. Savarino I.

Da Silva C. Cherbuin M. Testuz M.

Genevaz C. Duarte |. Bertola M.

Pittet S. Pfister Y.

Peyron Nathan
Pangphairee Haranpak

Gladovic Alexandre

Mermoud Georges
Cuccurullo Michele

Rossire Jean-Philippe

Tappy Vincent
Musio Elias

Savarino Ignazio

Testuz Marc
Da Silva Carlos
Cherbuin Michel

Duarte Ivo
Bertola Mike
Genevaz Clive

Pittet Steve
Pfister Yves

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ps.

Triplette hommes - Categorie C

Pos.
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Nom

Martignano F. Quiblier F. Berges C.

Seydoux E. Dietrich S. Chaperon S.

Traub C. Hafeli E. Klingler M.

Noverraz W. Luscher E. Davis W.

Schumacher Jp. Terek M. Bouissou J.

Baehler F. Bugnon F. Bobba S.

Walter J. Ranger A. Punsalan D.

Martignano Francesco
Quiblier Frédéric
Bergés Christian

Luzzato Elie
Chaperon Stéphane
Dietrich Sven

Klingler Mathéo

Traub Christophe
Hafeli Eliott

Luscher Eric
Davis Willie

Noverraz Will

Schumacher Jean Pierre

Terek Moumene
Bouissou John

Bugnon Frédéric
Bobba Serge
Baehler Francgois

18

18

18

18

18

12

Parties

18

18

18

18

18

18

18

3067
1073
999
995
3033
1184
941
908
3033
1077
1009
947
3002
1085
1008
909
2918
1049
1003
866
1893
1052
841

QAHD

3034
1042
1026
966
2949
1059
1013
877
2734
962
935
837
2654
983
918
753
2574
902
869
803
2568
960
845
763
2530

3067
1073
999
995
3033
1184
941
908
3033
1077
1009
947
3002
1085
1008
909
2918
1049
1003
866
1893
1052
841

QA
3034
1042
1026
966
2949
1059
1013
877
2734
962
935
837
2654
983
918
753
2574
902
869
803
2568
960
845
763
2530

170.39
178.83
166.50
165.83
168.50
197.33
156.83
151.33
168.50
179.50
168.17
157.83
166.78
180.83
168.00
151.50
162.11
174.83
167.17
144.33
157.75
175.33
140.17

Moy.

168.56
173.67
171.00
161.00
163.83
176.50
168.83
146.17
151.89
160.33
155.83
139.50
147.44
163.83
153.00
125.50
143.00
150.33
144.83
133.83
142.67
160.00
140.83
127.17
140.56

86
73
52
64
75
73
43
32
174
112
63
61
157
42
71
47
117
79
49
80
80
24
74

Ecart
PS

86
72
70
39
107
43
77
51
46
29
25
43
54
51
59
50
156
92
60
53
102
49
64
55
115

86
73
52
64
75
73
43
32
174
112
63
61
157
42
71
47
117
79
49
80
80
24
74

Ecart PH

86
72
70
39
107
43
77
51
46
29
25
43
54
51
59
50
156
92
60
53
102
49
64
55
115


https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl02D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl02E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl02F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl033.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl042.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl051.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl030.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl036.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl037.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl038.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl053.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl054.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl055.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl027.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/pl025.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2025/tm01D.htm

wWIN PO w NP oW N e

10.

1.
2.

Jacinto H. Rutscho C. Chaube S.

Sabattini T. Ueltschi R. Fournier D.

Casutt F. Mas J.

Ranger Alain
Walter Julien

Punsalan Dany

Jacinto Henriques
Rutscho Christian
Chaube Sébastien

Ueltschi Romano

Sabattini Thierry
Fournier Dylan

Mas Javier
Casutt Florian

Classement trié par total quilles scratch+hdp-+bonification puis total handicap seulement puis ecart ps.

Triplette dames - Inconnu

Pos.

1
1
2
3
2
1.
2
3
3
1
2

3.

Nom

Zini M. Cornuz V. Mermoud C.

Duruz A. Mamin C. Tabozzi C.

Binggeli K. Pulfer O. Lussi H.

Cornuz Valérie
Zini Muriel
Mermoud Cindy

Tabozzi Cindy

Duruz Alysa
Mamin Catherine

Binggeli Keys
Pulfer Olivia

Lussi Heidi

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ps.

Triplette mixte - Inconnu

Pos.

1
1
2
3.
2
1
2

Nom

Cindric V. Bouget C. Bouget-Cindric V.

Bezencon O. Machoud R.

Bouget Cynthia

Bouget-Cindric Valent

Cindric Vedran

Machoud Rani
Bezencon Olivier

903
877
750
18 2506
971
805
730
18 2440
847
812
781
12 1787
926
861

Parties

18 3313
1213
1120
980
18 2960
1107
991
862
18 2633
943
857
833

QAHD

Parties QAHD

18 2925
6 1038
977
910
12 1757
886
871

903
877
750
2506
971
805
730
2440
847
812
781
1787
926
861

QA
3283
1213
1120
950
2900
1107
961
832
2543
913
827
803

QA
2895
1008
977
910
1727
856
871

150.50
146.17
125.00
139.22
161.83
134.17
121.67
135.56
141.17
135.33
130.17
148.92
154.33
143.50

Moy.

182.39
202.17
186.67
158.33
161.11
184.50
160.17
138.67
141.28
152.17
137.83
133.83

Moy.

160.83
168.00
162.83
151.67
143.92
142.67
145.17

60
26
81
98
89
60
86
76
64
56
66
75
58
56

Ecart
PS

142
118
70
42
133
47
57
65
74
42
62
4

Ecart
PS

86
37
72
92
98
60
65

60
26
81
98
89
60
86
76
64
56
66
75
58
56

Ecart PH

142
118
70
42
133
47
57
65
74
42
62
4

Ecart PH

86
37
72
92
98
60
65
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